
 
UCHWAŁA NR II/6/2024 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA GDAŃSKA 
z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz stałych komisji Młodzieżowej Rady Miasta 
Gdańska na kadencję 2024-2026 

 

Na podstawie § 16 oraz § 17 ustęp 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska stanowiącego załącznik do Uchwały 
nr XI/177/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska 
(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 87, poz. 1792 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§1. 

 
1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie od 5 do 10  radnych. 

 
2. Powołuje się 6 stałych komisji Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska w składach po minimum 

pięciu radnych w każdej: 
 

1) Komisja ds. Równego Traktowania, 
2) Komisja ds. Zrównoważonego Rozwoju, 
3) Komisja ds. Sportu, 
4) Komisja ds. Edukacji, Kultury i praw uczniowskich, 
5) Komisja ds. Promocji, 
6) Komisja ds. Zdrowia Psychicznego. 

 
§2. 

 
Ustala się zakres działania poszczególnych komisji wymienionych w §1ust. 2: 
 

I. Komisja ds. Równego Traktowania: 
1. Walka z wkluczeniami społecznymi oraz nierównościami; 
2. Organizacja edukacyjnych kampanii i szkoleń dotyczących równości  

i tolerancji; 
3. Wspieranie projektów budowania bezpiecznego, równościowego  

i inkluzywnego środowiska dla młodzieży; 
4. Edukacja na temat różnorodności kulturowej i społecznej; 
5. Wspieranie inicjatyw zapobiegających przemocy i nietolerancji wśród młodzieży; 
6. Współpraca z innymi instytucjami i organizacjami na rzecz równości. 

II. Komisja ds. Zrównoważonego Rozwoju: 
1. Działania promujące zrównoważony rozwój miasta i inwestycje zgodne z nurtem 

Nowego Urbanizmu; 
2. Działania promujące prawidłowy rozwój komunikacji miejskiej, pieszej  

i rowerowej; 
3. Promowanie przeciwdziałania skutkom degradacji przestrzeni miasta oraz 

zanieczyszczeniu środowiska; 
4. Promowanie inicjatyw mających na celu poprawę jakości i estetyki przestrzeni 

publicznych miasta; 
5. Wsparcie działań w zakresie edukacji o ekologii i urbanistyce. 



 
III. Komisja ds. Sportu: 

1. Tworzenie warunków dla rozwoju sportu młodzieżowego; 
2. Promocja sportu; 
3. Upowszechnianie kultury fizycznej jako formy spędzania czasu wolnego wśród 

młodzieży. 
 

IV.      Komisja ds. Edukacji, Kultury i praw uczniowskich: 
1. Promowanie myśli samorządowej i obywatelskiej wśród gdańskiej młodzieży; 
2. Współpraca i wsparcie samorządów uczniowskich; 
3. Propagowanie działalności kulturalnej gdańskiej młodzieży;  
4. Wspieranie inicjatyw z zakresu praw uczniowskich. 

 
V.    Komisja ds. Promocji: 

1. Dbanie o wizerunek i promocje Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska; 
2. Informowanie o działaniach Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska; 
3. Pomoc przy promocji wszelkich wydarzeń organizowanych przez Młodzieżową 

Radę Miasta Gdańska;  
4. Wsparcie w nawiązywaniu współpracy z innymi Młodzieżowymi Radami; 
5. Zarządzanie mediami społecznościowymi;  
6. Zarządzanie korespondencją otrzymywaną przez media społecznościowe. 

 
VI.  Komisja ds. Zdrowia Psychicznego 

1. Propagowanie zdrowego stylu życia i zdrowych relacji z rówieśnikami; 
2. Propagowanie edukacji o zdrowiu psychicznym gdańskiej młodzieży; 
3. Współorganizacja kampanii społecznych poświęconych świadomości o zdrowiu 

psychicznym. 
 

§3. 
 

Traci moc Uchwała Nr II/6/2022 Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska z dnia 27 kwietnia 2022 
roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz stałych komisji Młodzieżowej Rady Miasta 
Gdańska na kadencję 2022-2024. 
 

§4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska 

 
 

/-/Sambor Godziszewski 


